
Daleszyce, 14.12.2009 r. 
 
 

Wykonawcy w przetargu nieograniczonym  
na dostawę produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy 

Gimnazjum im Jana Pawła II w Daleszycach od 02.01-31.12.2010 r. 
 
 
 

 Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 02.12.2009 r. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na : 
„Dostawę produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Gimnazjum  
w Daleszycach od 02.01.-31.12.2010 r.” na realizację poszczególnych pakietów wybrano 
następujące oferty: 
 
Lp Nr pakietu i jego nazwa Nazwa firmy, której 

oferta została 
wybrana 

Adres firmy Cena 
brutto w zł 

1 PAK I - mrożonki Zakład Produkcji 
Spożywczej AMBI M. 
Karkut i Wspólnicy, 
sp.j.  

O/Kielce,  ul. H. 
Bosaka 1 
 

8 976,00 

2 PAK II – ryby AKWEN II Wojciech 
Kamiński  

O/Kielce 25-415, 
ul. Górna 25 

8 214,00 

3 PAK III – produkty 
mleczarskie 

Gminna Mleczarnia w 
Pierzchnicy Sp z o.o.,  
 

Pierzchnianka 66, 
26-015 Pierzchnica 
 

25 416,35 

4 Pakiet Nr IV – pieczywo Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe 
„Piekarnia-Giemza”,  

ul. 
Kochanowskiego 
18, 26-065 
Piekoszów  

9 981,50 

5 Pakiet Nr V – jaja Handel Obwoźny 
Agnieszka Kwiatek  

Niwy 34, 26-021 
Daleszyce  

3 000,00 

6 Pakiet Nr VI – produkty 
przemiału zbóż 

Dariusz Niebudek 
Handel Hurtowy i 
Detaliczny Artykułami 
Spożywczymi i 
Przemysłowymi,  

ul. Świętokrzyska 
6, 26-021 
Daleszyce 
 

3 844,49 

7 Pakiet Nr VII– olej ALMAX-
DYSTRYBUCJA  Sp z 
o.o,  

Panieńszczyzna,  
21-002 Jasków 
 

3 220,00 

8 Pakiet  VIII– mięso – 
wędliny 

Zakład Masarski 
Henryka Zychowicz,  

ul. Kościelna 14, 
26-021 Daleszyce 

73083,55 

9 Pakiet IX – drób  Zakład Produkcji 
Masarskiej,  

Rykoszyn 72, 26-
065 Piekoszów 

15 240,00 

10 Pakiet X – owoce i 
warzywa 

Handel Obwoźny 
Agnieszka Kwiatek  

Niwy 34, 26-021 
Daleszyce  

25 435,00 

11 Pakiet Nr XI – różne 
produkty spożywcze 

Dariusz Niebudek 
Handel Hurtowy i 
Detaliczny Artykułami 
Spożywczymi i 
Przemysłowymi,  

ul. Świętokrzyska 
6, 26-021 
Daleszyce 
 

34 282,23 

 
Odrzucone zostały  oferty:  



• Piekarnia „Foremka”, ul. Śląska 9, 25-328 Kielce; 
• ZPC „Złoty Kłos”, Oś. Barwinek 28, 25-113 Kielce; 

            Zakład Usługowo-Handlowy MAT, Joanna Suszczyńska, ul. Chęcińska 19/35,  
             25-020 Kielce; 
• Delikatesy Dobry Smak, Agnieszka Iwan, ul. Mazurska 58, 25-342 Kielce, 

gdyż nie zawierały wszystkich dokumentów wymaganych przez SIWZ. Mimo wezwania  
do uzupełnienia oferenci nie dostarczyli brakujących dokumentów. Oferty odrzucono zgodnie 
z art. 89  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych. 
Zgodnie z art. 26 pkt 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych 
odrzucono oferty Sklepu Spożywczo-Przemysłowego Agata Wójcik, 25-414 Kielce, 
 ul. Orkana 3 
 
Żaden wykonawca nie został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


